МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

   О присвоении спортивного разряда по виду спорта

 «биатлон»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением региональной общественной

организации «Камчатская федерация биатлона» от 30.05.2024 № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «биатлон»:

Алексееву Илье                          23.08.2007 г.р.                          тренер Козак И.В.
Александровичу                                                                              Просёлкина Н.Н.

Артёмовой Полине                    17.07.2007 г.р.                           тренер Козак И.В.
Евгеньевне                                                                                       Просёлкина Н.Н.

Баембетову Руслану                  12.12.2008 г.р.                           тренер Козак И.В.
Вячеславовичу                                                                                Просёлкина Н.Н.

Березань Милене                        31.12.2008 г.р.                          тренер Козак И.В.
Сергеевне                                                                                         Просёлкина Н.Н.

Обединой Екатерине                  20.11.2009 г.р                          тренер Козак И.В.
Андреевне                                                                                        Проселкина Н.Н.

Рогожниковой Елизавете           02.11.2007 г.р.                     тренер Мишкин Н.В.
Романовне                                                                                            Джуглий М.Д.

Ташкиной Кристине                   23.09.2007 г.р.                 тренер Чуприянов А.В.
Витальевне                                                                                      Кошловский Е.В.

2

Химиченко Ксении                    18.09.2008 г.р.                  тренер Чуприянов А.В.
Альбертовне                                                                                    Кошловский ЕВ.

Сабанцевой Александре            26.08.2003 г.р.                     тренер Мишкин С.В.
Дмитриевне

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В.Хмелевский